28.12.2023  Г. № 20/5
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
АЛЫМОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

«ОБ ИНФОРМАЦИИ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА МО АЛЫМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
9 МЕСЯЦЕВ 2023 ГОДА»

В соответствии со статьями 9 и 264.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Алымовском муниципальном образовании, утвержденным решением Думы Алымовского сельского поселения от 30.12.2020 г.  № 142/4, на основании Устава Алымовского муниципального образования, рассмотрев предложенный отчёт по исполнению бюджета МО Алымовского сельского поселения за 9 месяцев 2023 года, Дума Алымовского сельского поселения

РЕШИЛА:

1.  Отчёт по исполнению бюджета Алымовского МО за 9 месяцев 2023 года принять к сведению (приложение).
2.  Опубликовать настоящее постановление в  журнале «Информационный Вестник Алымовского МО» и разместить на официальном сайте администрации Киренского муниципального района в разделе «Поселения района» (https://kirenskraion.mo38.ru) в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Алымовского
муниципального образования                                                        ЕГОРОВ И. И.